
Příloha č. 1

název produktu parametry množství
měrná 

jednotka

cena za kus 

bez DPH
cena celkem bez DPH

cena za kus 

včetně DPH

cena celkem včetně 

DPH

Stůl rovný

rozměry: 735x1200x600, stolová deska LTD 25 mm, ABS 

hrana 2 mm, desková podnož LTD 18 mm, v provedení 

dekor olše, hrana: v dekoru, plastové kluzáky, 

průchodka: šedá

2 KS 1 700,00 Kč 3 400,00 Kč 2 057,00 Kč 4 114,00 Kč

Stůl rovný

rozměry: 735x1400x800, stolová deska LTD 25 mm, ABS 

hrana 2 mm, desková podnož LTD 18 mm, v provedení 

dekor olše, hrana: v dekoru, plastové kluzáky, 

průchodka: šedá

7 KS 1 850,00 Kč 12 950,00 Kč 2 238,50 Kč 15 669,50 Kč

Kontejner 4-zásuvkový 

rozměry: 585x397x550 mm, dekor olše, centrální zámek, 

úchytky hliníkové, kolečka plastová, vyrobeno z LTD tl. 

18 mm, 4 zásuvky s centrálním uzamykáním - blokace 

vysunutí více zásuvek najednou

9 KS 2 510,00 Kč 22 590,00 Kč 3 037,10 Kč 27 333,90 Kč

Věšáková stěna

rozměry: 1800x600 mm, dekor olše, deska LTD tl. 18 

mm,  police LTD tl. 18 mm, hrana v dekoru, tyč na 

ramínka kov průměr 25 mm v šířce desky, 4 ks kovových 

dvojháčků

1 KS 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

Stolová nástavba

rozměry: 400x1200x250 mm, jednostranná, s 

přestavitelnými policemi, dekor: olše, hrana: v dekoru, 

LTD tl. 25 mm

2 KS 1 100,00 Kč 2 200,00 Kč 1 331,00 Kč 2 662,00 Kč

Polička nástěnná rozměry: 200x600x200 mm, dekor olše, 2 KS 710,00 Kč 1 420,00 Kč 859,10 Kč 1 718,20 Kč

Skříň policová 5 OH s dveřmi

rozměry: 1800x800x419 mm, dekor olše, korpusy lepené 

z LTD tl. 18 mm, záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v 

dekoru nábytku - pohledová záda, skříně jsou opatřeny 

rektifikacemi, police je volně přestavitelná po 30 mm, 

hliníkové úchytky hranaté, rozteč 96 mm, se zámkem

4 KS 3 590,00 Kč 14 360,00 Kč 4 343,90 Kč 17 375,60 Kč

Skříň kombinovaná 5 OH 

rozměry: 1800x800x419 mm, dveře se zámkem /nika, 

dekor olše, korpusy lepené z LTD tl. 18 mm, záda skříní 

tvoří LTD tl. 18 mm v dekoru nábytku - pohledová záda, 

skříně jsou opatřeny rektifikacemi, police jsou volně 

přestavitelné po 30 mm, hliníkové úchytky hranaté, 

rozteč 96 mm

2 KS 3 420,00 Kč 6 840,00 Kč 4 138,20 Kč 8 276,40 Kč

Skříň kombinovaná 5 OH 

rozměry: 1800x800x419 mm, dveře se zámkem /nika/ 

skleněná dvířka se zámkem, dekor olše, korpusy lepené 

z LTD tl. 18 mm, záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v 

dekoru nábytku - pohledová záda, skříně jsou opatřeny 

rektifikacemi, police jsou volně přestavitelné po 30 mm, 

hliníkové úchytky hranaté, rozteč 96 mm

1 KS 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 5 082,00 Kč

Polička nástěnná se zády rozměry: 200x800x220 mm, dekor olše 2 KS 1 050,00 Kč 2 100,00 Kč 1 270,50 Kč 2 541,00 Kč

Věšák stojanový Věšák stojanový kovový černý 2 KS 915,00 Kč 1 830,00 Kč 1 107,15 Kč 2 214,30 Kč

Stůl přístavný půlkruhový

stůl přístavný půlkruhový, rozměry: 735x1200x600 mm, 

stolová deska LTD 18 mm, ABS hrana 2 mm, desková 

podnož LTD 18 mm, v provedení dekor olše, hrana: v 

dekoru

1 ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč 3 025,00 Kč

Stolová nástavba

rozměry: 400x1400x250 mm, jednostranná, s 

přestavitelnými policemi, dekor: olše, hrana: v dekoru, 

LTD tl. 25 mm

3 KS 1 656,00 Kč 4 968,00 Kč 2 003,76 Kč 6 011,28 Kč

Budova E - kabinety 2.patro (Jde o doplnění nábytku, který musí rozměrově a 

barevně odpovídat stávajícímu vybavení.)

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU - vybavení učeben a kabinetů nábytkem v průběhu účetního roku 2020

Pozn.: Doplňte cenu za kus bez DPH do zvýrazněných polí, ostatní ceny se už dopočítají, jsou nastaveny vzorce



název produktu parametry množství
měrná 

jednotka

cena za kus 

bez DPH
cena celkem bez DPH

cena za kus 

včetně DPH

cena celkem včetně 

DPH

Budova E - kabinety 2.patro (Jde o doplnění nábytku, který musí rozměrově a 

barevně odpovídat stávajícímu vybavení.)
Kancelářská židle 

výškově stavitelná, výškově stavitelné područky, 

synchronní mechanika, nylonový kříž - černý, čalouněný 

sedák - šedý, síťovaný opěrák - šedý

8 KS 2 430,00 Kč 19 440,00 Kč 2 940,30 Kč 23 522,40 Kč

PC nosič v materiálu LTD 18 mm, dekor olše 1 KS 612,00 Kč 612,00 Kč 740,52 Kč 740,52 Kč

Konferenční židle 

bez područek, stohovatelná, kostra stříbrná RAL9006, 

potah otěruvzdornost 100 tis. cyklů, opěrák samonosná 

síťovina barva černá, sedák barva černá

1 KS 940,00 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč 1 137,40 Kč

Konferenční židle 

bez područek, stohovatelná, kostra stříbrná RAL9006, 

potah otěruvzdornost 100 tis. cyklů, opěrák samonosná 

síťovina barva černá, sedák barva oranžová

2 KS 940,00 Kč 1 880,00 Kč 1 137,40 Kč 2 274,80 Kč

Kancelářská židle 

výškově stavitelná, výškově stavitelné područky, 

synchronní mechanika, nylonový kříž - černý, čalouněný 

sedák, síťovaný opěrák - černá

29 KS 2 430,00 Kč 70 470,00 Kč 2 940,30 Kč 85 268,70 Kč

Stůl rovný

rozměry: 735x1400x800, stolová deska LTD 25 mm, ABS 

hrana 2 mm, desková podnož LTD 18 mm, v provedení 

dekor buk, hrana: v dekoru, plastové kluzáky, 

průchodka: šedá

5 KS 1 850,00 Kč 9 250,00 Kč 2 238,50 Kč 11 192,50 Kč

Stůl rovný

rozměry: 735x1400x800, stolová deska LTD 25 mm, ABS 

hrana 2 mm, desková podnož LTD 18 mm, v provedení 

dekor olše, hrana: v dekoru, plastové kluzáky, 

průchodka: šedá

3 KS 1 850,00 Kč 5 550,00 Kč 2 238,50 Kč 6 715,50 Kč

Kontejner 4-zásuvkový 

rozměry: 585x397x550 mm, dekor buk, centrální zámek, 

úchytky hliníkové, kolečka plastová, vyrobeno z LTD tl. 

18 mm, 4 zásuvky s centrálním uzamykáním - blokace 

vysunutí více zásuvek najednou

5 KS 2 510,00 Kč 12 550,00 Kč 3 037,10 Kč 15 185,50 Kč

Kontejner 4-zásuvkový 

rozměry: 585x397x550 mm, dekor olše, centrální zámek, 

úchytky hliníkové, kolečka plastová, vyrobeno z LTD tl. 

18 mm, 4 zásuvky s centrálním uzamykáním - blokace 

vysunutí více zásuvek najednou

3 KS 2 510,00 Kč 7 530,00 Kč 3 037,10 Kč 9 111,30 Kč

Skříň kombinovaná 5 OH 

rozměry: 1800x800x419 mm, dveře se zámkem /nika, 

dekor buk, korpusy lepené z LTD tl. 18 mm, záda skříní 

tvoří LTD tl. 18 mm v dekoru nábytku - pohledová záda, 

skříně jsou opatřeny rektifikacemi, police jsou volně 

přestavitelné po 30 mm, hliníkové úchytky hranaté, 

rozteč 96 mm

2 KS 3 420,00 Kč 6 840,00 Kč 4 138,20 Kč 8 276,40 Kč

Skříň šatní

rozměry: 1800x800x419 mm, s policí nahoře, výsuv na 

ramínka, dno opatřeno rektifikacemi, dekor buk, korpusy 

lepené z LTD tl. 18 mm, záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v 

dekoru nábytku - pohledová záda, skříně jsou opatřeny 

rektifikacemi, hliníkové úchytky hranaté, rozteč 96 mm, 

se zámkem

1 KS 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč 5 929,00 Kč

Skříň policová 2 OH s dveřmi

rozměry: 732x800x419 mm, dekor buk, korpusy lepené 

z LTD tl. 18 mm, záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v 

dekoru nábytku - pohledová záda, skříně jsou opatřeny 

rektifikacemi, police je volně přestavitelná po 30 mm, 

hliníkové úchytky hranaté, rozteč 96 mm, bez zámku

1 KS 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč 3 085,50 Kč

Budova E - kabinety 4. a 5. patro (Jde o doplnění nábytku, který musí 

rozměrově a barevně odpovídat stávajícímu vybavení.)

Budova C (Jde o doplnění nábytku, který musí rozměrově a barevně odpovídat 

stávajícímu vybavení.)



název produktu parametry množství
měrná 

jednotka

cena za kus 

bez DPH
cena celkem bez DPH

cena za kus 

včetně DPH

cena celkem včetně 

DPH

Budova E - kabinety 2.patro (Jde o doplnění nábytku, který musí rozměrově a 

barevně odpovídat stávajícímu vybavení.)
Kancelářská židle 

výškově stavitelná, výškově stavitelné područky, 

synchronní mechanika, nylonový kříž - černý, čalouněný 

sedák, síťovaný opěrák - černá

2 KS 2 430,00 Kč 4 860,00 Kč 2 940,30 Kč 5 880,60 Kč

Stůl rovný

rozměry: 735x1400x800, stolová deska LTD 25 mm, ABS 

hrana 2 mm, desková podnož LTD 18 mm, v provedení 

dekor buk, hrana: v dekoru, plastové kluzáky, 

průchodka: šedá

4 KS 1 850,00 Kč 7 400,00 Kč 2 238,50 Kč 8 954,00 Kč

Kontejner 4-zásuvkový 

rozměry: 585x397x550 mm, dekor buk, centrální zámek, 

úchytky hliníkové, kolečka plastová, vyrobeno z LTD tl. 

18 mm, 4 zásuvky s centrálním uzamykáním - blokace 

vysunutí více zásuvek najednou

4 KS 2 510,00 Kč 10 040,00 Kč 3 037,10 Kč 12 148,40 Kč

Skříň šatní

rozměry: 1800x800x419 mm, s policí nahoře, výsuv na 

ramínka, dno opatřeno rektifikacemi, dekor buk, korpusy 

lepené z LTD tl. 18 mm, záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v 

dekoru nábytku - pohledová záda, skříně jsou opatřeny 

rektifikacemi, hliníkové úchytky hranaté, rozteč 96 mm, 

se zámkem

2 KS 4 900,00 Kč 9 800,00 Kč 5 929,00 Kč 11 858,00 Kč

Skříň kombinovaná 5 OH 

rozměry: 1800x800x419 mm, dveře se zámkem /nika, 

dekor buk, korpusy lepené z LTD tl. 18 mm, záda skříní 

tvoří LTD tl. 18 mm v dekoru nábytku - pohledová záda, 

skříně jsou opatřeny rektifikacemi, police jsou volně 

přestavitelné po 30 mm, hliníkové úchytky hranaté, 

rozteč 96 mm

4 KS 3 420,00 Kč 13 680,00 Kč 4 138,20 Kč 16 552,80 Kč

Skříň policová 2 OH s dveřmi

rozměry: 732x800x419 mm, dekor buk, korpusy lepené 

z LTD tl. 18 mm, záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v 

dekoru nábytku - pohledová záda, skříně jsou opatřeny 

rektifikacemi, police je volně přestavitelná po 30 mm, 

hliníkové úchytky hranaté, rozteč 96 mm, s 

jednocestným zámkem

1 KS 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč 3 085,50 Kč

Kancelářská židle 

výškově stavitelná, výškově stavitelné područky, 

synchronní mechanika, nylonový kříž - černý, čalouněný 

sedák, síťovaný opěrák - černá

7 KS 2 430,00 Kč 17 010,00 Kč 2 940,30 Kč 20 582,10 Kč

Skříň šatní

rozměry: 1800x800x419 mm, s policí nahoře, výsuv na 

ramínka, dno opatřeno rektifikacemi, korpusy lepené z 

LTD tl. 18 mm, záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v dekoru 

nábytku - pohledová záda, skříně jsou opatřeny 

rektifikacemi, hliníkové úchytky hranaté, rozteč 96 mm, 

se zámkem

1 KS 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč 5 929,00 Kč

Skříň kombinovaná 5 OH 

rozměry: 1800x800x419 mm, dveře se zámkem /nika, 

korpusy lepené z LTD tl. 18 mm, záda skříní tvoří LTD tl. 

18 mm v dekoru nábytku - pohledová záda, skříně jsou 

opatřeny rektifikacemi, police jsou volně přestavitelné po 

30 mm, hliníkové úchytky hranaté, rozteč 96 mm

1 KS 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč 4 138,20 Kč 4 138,20 Kč

Skříň kombinovaná 5 OH 

rozměry: 1800x800x419 mm, dveře se zámkem /nika/ 

skleněná dvířka se zámkem, korpusy lepené z LTD tl. 18 

mm, záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v dekoru nábytku - 

pohledová záda, skříně jsou opatřeny rektifikacemi, 

police jsou volně přestavitelné po 30 mm, hliníkové 

úchytky hranaté, rozteč 96 mm

1 KS 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 5 082,00 Kč

Skříň kombinovaná 5 OH 

rozměry: 1800x800x419 mm, dveře se zámkem /nika/ 

dvířka se zámkem, korpusy lepené z LTD tl. 18 mm, záda 

skříní tvoří LTD tl. 18 mm v dekoru nábytku - pohledová 

záda, skříně jsou opatřeny rektifikacemi, police jsou 

volně přestavitelné po 30 mm, hliníkové úchytky 

hranaté, rozteč 96 mm

1 KS 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč 4 138,20 Kč 4 138,20 Kč

Skříň policová 2 OH s dveřmi

rozměry: 732x800x419 mm, korpusy lepené z LTD tl. 18 

mm, záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v dekoru nábytku - 

pohledová záda, skříně jsou opatřeny rektifikacemi, 

police je volně přestavitelná po 30 mm, hliníkové úchytky 

hranaté, rozteč 96 mm, s jednocestným zámkem

1 KS 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč 3 085,50 Kč

Věšáková stěna

rozměry: 1800x600 mm, deska LTD tl. 18 mm,  police 

LTD tl. 18 mm, hrana v dekoru, tyč na ramínka kov 

průměr 25 mm v šířce desky, 4 ks kovových dvojháčků

1 KS 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

Dvoukřeslo
na kluzácích, celočalouněné konferenční sezení, potah 

koženka béžová
1 KS 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč 5 808,00 Kč

Konferenční židle 

s područkami, kostra stříbrná RAL9006, potah 

otěruvzdornost 100 tis. cyklů, opěrák a sedák koženka 

K96 béžová (jako u dvoukřesla), doplnění k již 

zakoupeným

3 KS 940,00 Kč 2 820,00 Kč 1 137,40 Kč 3 412,20 Kč

Skříň na nožkách

Skříň nízká na nožkách cca 800x900x500 (v x š x h), 

barva šedá, korpusy lepné z LTD tl. 18 mm, záda skříní 

tvoří LTD tl. 18 mm v dekoru nábytku - pohledová záda, 

skříně jsouu opatřeny rektifikacemi, police je volně 

přestavitelná po 30 mm, s jednocestným zámkem

1 KS 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 5 082,00 Kč

Skříň s posuvnými dveřmi

rozměry: 1800x1000x419 mm, barva šedá, korpusy 

lepené z LTD tl. 18 mm, záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v 

dekoru nábytku - pohledová záda, skříně jsou opatřeny 

rektifikacemi, police je volně přestavitelná po 30 mm, 

hliníkové úchytky hranaté, rozteč 96 mm, se zámkem

1 KS 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 7 139,00 Kč 7 139,00 Kč

Skříň s posuvnými dveřmi šatní

rozměry: 1800x1000x419 mm, barva šedá (1/2 police, 

1/2 šatní tyč), s policí nahoře, výsuv na ramínka, dno 

opatřeno rektifikacemi, korpusy lepené z LTD tl. 18 mm, 

záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v dekoru nábytku - 

pohledová záda, skříně jsou opatřeny rektifikacemi, 

hliníkové úchytky hranaté, rozteč 96 mm, se zámkem

2 KS 4 200,00 Kč 8 400,00 Kč 5 082,00 Kč 10 164,00 Kč

Skříň policová 5 OH s dveřmi

rozměry: 1800x800x419 mm, barva šedá, korpusy 

lepené z LTD tl. 18 mm, záda skříní tvoří LTD tl. 18 mm v 

dekoru nábytku - pohledová záda, skříně jsou opatřeny 

rektifikacemi, police je volně přestavitelná po 30 mm, 

hliníkové úchytky hranaté, rozteč 96 mm, se zámkem

1 KS 3 590,00 Kč 3 590,00 Kč 4 343,90 Kč 4 343,90 Kč

Kontejner 4 zásuvky, tužkovník

rozměry: 735x400x800 mm, přístavná hrana 800 mm, 

barva šedá, centrální zámek, úchytky hliníkové, 

vyrobeno z LTD tl. 18 mm, 4 zásuvky a tužkovník s 

centrálním uzamykáním - blokace vysunutí více zásuvek 

najednou

1 KS 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 6 655,00 Kč

Montáž 1 komplet 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

Doprava 1 komplet 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

CELKEM 348 910,00 Kč 422 181,10 Kč

Lužická - kancelář 128 - dekor dle stávajícího stolu (Jde o doplnění 

nábytku, který musí rozměrově a barevně odpovídat stávajícímu vybavení.)

Budova Lužická  (Jde o doplnění nábytku, který musí rozměrově a barevně odpovídat 

stávajícímu vybavení.)

BUDOVA B - dílny


